
N Á V Š T Ě V N Í    Ř Á D 
VEŘEJNÉHO  DĚTSKÉHO  HŘIŠTĚ 

HNĚVOTÍN – sportovní areál 
          

                    Vlastník a provozovatel :   Obec Hněvotín, 783 47 Hněvotín č. 47 

       Hřiště je určeno pro  děti od 3 do 15 let. Dítě do 6 let musí být při 
používání zařízení  stále pod dohledem dospělé osoby. 
 

          Uživatelům je zakázáno: 

 1. Vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí. 
 2. V prostoru dětského hřiště kouřit, konzumovat alkoholické nápoje,   
      užívat omamné látky, rozdělávat oheň, používat zábavnou pyrotechniku. 
 3.  Užívat zařízení při zjištěném poškození a je-li vyřazeno z provozu. 
 4.  Vodit a nechat vniknout na dětské hřiště zvířata. 
 5.  Úmyslně poškozovat a znečišťovat zařízení dětského hřiště.  
 

          Každý uživatel je povinen: 

  1.  Chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní uživatele ani sebe. 
  2.  Nahlásit neprodleně vzniklou škodu na herních zařízeních provozovateli. 
  3.  Udržovat pořádek a odpadky odhazovat do sběrných nádob. 
  4. Respektovat provozní řád a pokyny správce hřiště. 
           
       Provozovatel neručí na dětském hřišti za případnou ztrátu předmětů ve 
vlastnictví  uživatele. 
       V případě nerespektování provozního řádu si provozovatel vyhrazuje právo 
vykázat uživatele z prostoru dětského hřiště. 
 
V případě nutnosti volejte:        hasičský záchranný sbor    150 
                                                      zdravotní záchr.  službu     155 
                                                      policii                                    158                                      
Telefonní číslo pro nahlášení závažných poškození:    585 944 808 
 
 
                                                                 Ing. Jaroslav Dvořák 
                                                                    Starosta obce 
 

Udržujte  čistotu! 
 


